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W ramach partnerskiego projektu ?Spółdzielczość ? moją szansą? od marca br.
Stowarzyszenie Nowa Szansa w Zamościu wraz z Partnerem FAO prowadzi rekrutację
uczestników projektu. Działania promocyjne i rekrutacyjne realizowane są w formie
spotkań informacyjno-promocyjnych 
w różnych miejscowościach Lubelszczyzny. Celem spotkań jest przedstawienie oferty projektu,
szczegółowych kryteriów rekrutacyjnych oraz zasad uczestnictwa w projekcie. Dzięki
bezpośredniemu kontaktowi spółdzielcy, jak też osoby bezrobotne mają możliwość wyjaśnienia
wszelkich niejasności oraz podzielenia się swoimi opiniami.

  

W pierwszej połowie marca br. przeprowadzono 2 spotkania informacyjno-promocyjne.
Pierwsze odbyło się w 4 marca 2009 r. w Spółdzielni Socjalnej DRAGON w Zamościu.

  

Drugie spotkanie zostało przeprowadzone 10 marca 2009 r. w Centrum Integracji Społecznej
?INTEGRO? w Lublinie. Skierowane było głównie do spółdzielców z: 
Lubelskiej Spółdzielni Socjalnej ?KOZIOŁEK? w Lublinie
,
Spółdzielni ?PERON 3? w Motyczu Leśnym
, 
oraz
Wielobranżowej Spółdzielni Socjalnej ?EIDOS? ze Świdnika
, jak też do uczestników 
CIS ?INTEGRO? w Lublinie
.

  

Podczas obydwu spotkań dało się zauważyć, że osoby zebrane przejawiają zróżnicowane
zainteresowanie udziałem w projekcie ?Spółdzielczość moją- szansą?. Wśród potencjalnych
uczestników projektu są osoby chętne pogłębiać swoją wiedzę i umiejętności z zakresu
spółdzielczości socjalnej, upatrujące w niej szansę na zaistnienie zawodowe. Spółdzielcy mają
nadzieję, że dzięki uczestnictwie w projekcie wyznaczą nowe kierunki działalności spółdzielni,
które przyczynią się do lepszego ich funkcjonowania w przyszłości.

  

W najbliższym czasie projekt ?Spółdzielczość ? moją szansą? zawita do  spółdzielni
socjalnych w Łukowie i Motyczu Leśnym
, 

 1 / 2



Naprzeciw spółdzielczości

Wpisał Nowa Szansa
Poniedziałek, 23. Marzec 2009 14:05

Klubu Integracji Społecznej 
w miejscowości
Biszcza
oraz 
Centrum Integracji Społecznej w Chełmie.

  

Wszystkie osoby zainteresowane tematyką związaną ze spółdzielczością socjalną zapraszamy
do zgłaszania się do udziału w:

  

Seminarium informacyjno ? promocyjnym

  

które odbędzie się w dniu 07.04.2009 r. w Janowie Lubelskim. W programie m.in.: przybliżenie
oferty projektu ?Spółdzielczość ? moją szansą?, ogólne kwestie związane ze spółdzielczością
socjalną w Polsce, w tym praktyczne aspekty funkcjonowania lubelskich spółdzielni socjalnych
na co dzień.
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